MIiSTO KONAN:I:

DATUM KONANiI:

CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST
CESKA JEDZECKA FEDERACE

VYSLEDKOVA LISTINA JEDNOTLIVCI

JK FANY Hosténice

24.6.2017

MHZ

Povinna sestava 1 kolo Volna sestava 1 kolo . .
Jméno zavodnika primérna primérna Vys!edna Pofadi
A B C némka A B C némka znamka
5 |Petra Maldkova 6,38 5,14 4,68 5,40 6,95 6,85 6,40 6,95 6,18 1
8 |Hana Simeckova 5,70 5,54 5,28 5,51 6,78 7,43 6,63 6,78 6,14 2
2 |Petra Mikulastikova 5,50 4,74 4,78 5,01 6,78 6,83 6,35 6,78 5,89 3
3 |Anna Rotscheinova 5,62 5,02 4,96 5,20 6,40 6,65 6,48 6,40 5,80 4
4 |Eli¢ka Vrbkova 500 | 4,48 | 4,66 4,71 6,48 | 7,53 | 6,40 6,48 5,59 5
7 |Tereza Huynhova 5,20 5,08 4,26 4,85 1,38 1,33 1,38 1,38 3,11 6
1
6
9
10
Rozhod¢i A Rozhod¢i B Rozhod¢i C
Martina Jansova Stanislav Vaverka Markéta Cernikova




MiSTO KONAN:I:

DATUM KONANI:

CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST

CESKA JEDZECKA FEDERACE

VYSLEDKOVA LISTINA JEDNOTLIVCI

JK FANY Hosténice

24.6.2017

MHM

Povinna sestava 1 kolo

Volna sestava 1 kolo

Jméno zavodnika A 8 c prﬁr,nérné A 8 c prﬁr,nérné \iyrl‘s;’l:-z:knaa Poradi
znamka znamka
3 |peter Pollak 6,46 | 564 | 520 5,77 560 | 7,30 | 6,40 6,43 6,10 1
1 [Jan Novak 6,26 5,68 5,10 5,68 6,53 6,65 6,20 6,46 6,07 2
2 |Josef Koéi 5,66 4,42 4,64 4,91 6,48 7,15 6,30 6,64 5,77 3
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozhod¢i A Rozhodci B Rozhod¢i C
Martina Jansova Stanislav Vaverka Markéta Cernikova




MIiSTO KONAN:I:
DATUM KONANiI:

CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST

CESKA JEDZECKA FEDERACE

VYSLEDKOVA LISTINA JEDNOTLIVCI

JK FANY Hosténice
24.6.2017

LH

Povinna sestava 1 kolo

Volna sestava 1 kolo

Jméno zavodnika A 8 c prﬂr:nérné A 8 c prﬂr:nérné \Z;I(r:iknaa Poradi
znamka znamka
8 |Lenka Rychtecka 6,54 6,02 4,94 5,83 7,05 7,83 6,25 7,04 6,44 1
5 |Vanesa Forgadova 5,78 5,32 5,02 5,37 7,15 7,78 6,50 7,14 6,26 2
6 |Damidn Bajri¢ 5,72 5,96 5,02 5,57 6,33 7,25 6,45 6,68 6,12 3
2
7
3
4
1
9
10
11
Rozhodc¢i A Rozhod¢i B Rozhodc¢i C
Martina Jansova Stanislav Vaverka Markéta Cernikova




MIiSTO KONAN:I:
DATUM KONANiI:

VYSLEDKOVA LISTINA JEDNOTLIVCI

CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST

CESKA JEDZECKA FEDERACE

JK FANY Hosténice

24.6.2017

BAREL

Povinna sestava 1 kolo

Volna sestava 1 kolo

Jméno zavodnika A 8 c prﬂr:nérné A 8 c prﬂr:nérné \Z;I(r:iknaa Poradi
znamka znamka
2 [David Pohanka 5,70 5,46 4,02 5,06 7,85 7,15 5,90 6,97 6,01 1
4 [Ema Bratova 5,38 5,28 3,84 4,83 6,18 7,15 6,45 6,59 5,71 2
1 |Tomag Vaverka 5,64 4,60 4,18 4,81 6,38 6,23 6,60 6,40 5,60 3
3 |Tereza PiSova 5,16 4,74 3,72 4,54 7,23 6,40 6,20 6,61 5,57 4q
5
6
7
8
9
10
11
Rozhodc¢i A Rozhod¢i B Rozhod¢i C

Martina Jansova

Stanislav Vaverka

Markéta Cernikova




CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST
CESKA JEDZECKA FEDERACE

VYSLEDKOVA LISTINA JEDNOTLIVCI

MISTO KONANI: JK FANY Hosténice TH 1
DATUM KONANI: 24.6.2017
Povinna sestava 1 kolo Volna sestava 1 kolo . .
Jméno zavodnika primérna primérna Vys’ledna Pofadi
A B C némka A B C némka znamka
2 |Veronika Pisafikova 6,72 6,04 5,60 6,12 7,55 6,65 6,53 6,91 6,51 1
5 [Michael Obst 6,76 5,56 5,02 5,78 7,20 7,05 6,35 6,87 6,32 2
4 |Lucie Pohankova 5,94 5,92 4,92 5,59 6,50 7,93 6,50 6,98 6,28 3
3
6
1
7
8
9
10
11
Rozhodc¢i A Rozhodc¢i B Rozhod¢i C
Martina Jansova Stanislav Vaverka Markéta Cernikova




MIiSTO KONAN:I:
DATUM KONANiI:

CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST
CESKA JEDZECKA FEDERACE

VYSLEDKOVA LISTINA JEDNOTLIVCI

JK FANY Hosténice
24.6.2017

TH 2

Povinna sestava 1 kolo

Volna sestava 1 kolo

Jméno zavodnika A 8 c prﬂr:nérné A 8 c prﬂr:nérné \Z;I(r:iknaa Poradi
znamka znamka
3 |Michal Janéik 5,34 4,72 4,26 4,77 6,20 5,93 6,30 6,14 5,46 1
4 [Pavla Tetaurova 5,26 4,50 4,76 4,84 5,98 6,10 5,58 5,88 5,36 2
1
2
5
6
7
8
9
10
11
Rozhodc¢i A Rozhod¢i B Rozhodc¢i C
Martina Jansova Stanislav Vaverka Markéta Cernikova




CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST
CESKA JEDZECKA FEDERACE

VYSLEDKOVA LISTINA JEDNOTLIVCI

20

MISTO KONANI: JK FANY Hosténice
DATUM KONANI: 24.6.2017
Povinna sestava 1 kolo Volna sestava 1 kolo . .
Jméno zavodnika primérna primérna Vys!edna Poradi
A B C némka A B C némka znamka
2 |Denisa Kralikova 7,34 6,78 5,76 6,63 8,30 8,93 7,85 8,36 7,49 1
3 |Vendula Kli¢nikova 6,94 6,76 5,54 6,41 8,10 8,78 7,28 8,05 7,23 2
5 |Klara Michlova 6,80 7,00 5,34 6,38 7,23 8,43 6,38 7,34 6,86 3
6
4
7
8
9
10
11
Rozhodc¢i A Rozhodc¢i B Rozhod¢i C

Martina Jansova

Stanislav Vaverka

Markéta Cernikova




MIiSTO KONAN:I:
DATUM KONANiI:

CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST
CESKA JEDZECKA FEDERACE

VYSLEDKOVA LISTINA DVOIJICE

JK FANY Hosténice
24.6.2017

SH

Povinna sestava 1 kolo Volna sestava 1 kolo . .
, , , — — .. Vysledna .
Jméno zavodnika primérna pramérna | koeficient ) Poradi
A B C i A B C A znamka
znamka znamka
2 Kliénikové/§imeékové 6,41 5,70 6,06 6,06 6,88 7,65 6,90 7,14 1,07 7,06 1
1 |Mikulastikova/Obst 5,01 5,78 5,40 5,40 6,28 6,50 6,18 6,32 1,17 6,85 2
3
4
5
6
7
8
9
10
Rozhodéi A Rozhoddci B Rozhodci C
Martina Jansova Stanislav Vaverka Markéta Cernikova




MIiSTO KONAN:I:
DATUM KONANiI:

JK FANY Hosténice

24.6.2017

CESKA HIPORAHABILITACNi SPOLECNOST
CESKA JEDZECKA FEDERACE

VYSLEDKOVA LISTINA SKUPIN

SH

Povinna sestava 1 kolo

Volna sestava 1 kolo

Jméno zavodnika A 8 c prﬁr,nérné A 8 c prﬂr:nérné koeficient \Z,Z:::jkn: Poradi
znamka znamka
2 |Fany Hosténice 5,62 5,02 4,96 5,75 6,88 7,23 6,20 7,14 1,14 7,35 1
1 (Epona Brno 5,55 5,62 6,35 5,74 5,83 7,53 6,05 6,47 1,14 6,96 2
3 |Orion Praha 5,00 4,48 4,66 5,76 5,78 6,03 6,50 6,10 1,16 6,88 3
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozhodéi A Rozhod¢i B Rozhod¢i C
Martina Jansova Stanislav Vaverka Markéta Cernikova




